




Lembar Ini Sengaja Dikosongkan

## Lampiran 2

 <b>CV. ARTHA MULYA</b> GENERAL KONTRAKTOR - SUPPLIER <small>Jl. Pacar Keling VIII - 27 (085) 100040689 Surabaya - 60131                      Jl. Raya Tengger Kandangan 80 (085) 63017934 Surabaya - 60185</small>						
<b>RENCANA ANGGARAN BIAYA - PEK, STRUKTUR &amp; ARSITEK</b>						
<b>PEK.</b>	: PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR PPLP KELAS II TANJUNG PERAK SURABAYA					
<b>LOKASI</b>	: JAVA INTEGRATED INDUSTRIAL AND PORT ESTATE JIPE / TERMINAL MANYAR					
<b>TAHUN ANGGARAN</b>	: 2022					
NO	URAIAN PEK.	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	JUMLAH TOTAL
<b>I PEK. PERSIAPAN</b>						
1	Pembersihan Lokasi	532,06	m <sup>2</sup>	Rp 7.854,00	Rp 4.178.799,24	
2	Uitzet dan Pembuatan Bouplank	12,00	m'	Rp 363.143,10	Rp 4.357.717,19	
3	Test PDA	2,00	ttk	Rp 7.714.300,00	Rp 15.428.600,00	
	<b>Jumlah</b>					<b>Rp 23.965.116,43</b>
<b>II KESELAMATAN DAN KESEJAHTERAAN KERJA (K3)</b>						
1	Periapan RKK					
	Pembuatan Prosedur dan Instruksi Kerja	1,00	Ls	Rp 2.000.000,00	Rp 2.000.000,00	
2	Sosialisasi, Promosi dan Pelatihan					
	Spanduk (Banner) K3: Uk. 4x1 m	1,00	Lb	Rp 2.500.000,00	Rp 2.500.000,00	
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri					
	Pembatas Area (Restricted Area) - APK	1,00	Ls	Rp 1.750.000,00	Rp 1.750.000,00	
	Helm Pelindung (Safety Helmet) - APD	30,00	Bh	Rp 35.000,00	Rp 1.050.000,00	
	Sarung Tangan (Safety Gloves) - APD	30,00	Bh	Rp 15.000,00	Rp 450.000,00	
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes) - APD	30,00	Bh	Rp 200.000,00	Rp 6.000.000,00	
	Rompi Keselamatan (Safety Vest) - APD	30,00	Bh	Rp 45.000,00	Rp 1.350.000,00	
	Jaring Pengaman - APK	1,00	Ls	Rp 7.500.000,00	Rp 7.500.000,00	
	Tali keselamatan - APK	30,00	Bh	Rp 72.300,00	Rp 2.169.000,00	
	Pager pengaman - APK	1,00	Ls	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00	
4	Fasilitas Sarana, Prasarana, dan Alat Kesehatan					
	Peralatan P3K (kotak P3K, obat luka, perban dll)	1,00	Ls	Rp 1.250.000,00	Rp 1.250.000,00	
5	Rambu-rambu yang diperlukan					
	Rambu Petunjuk	10,00	Bh	Rp 115.000,00	Rp 1.150.000,00	
6	Kegiatan dan Peralatan terkait dengan Pengendalian Resiko Keselamatan Konstruksi					
	Bendera K3	1,00	Bh	Rp 200.000,00	Rp 200.000,00	
7	Pencegahan Covid					
	- Tabung Oksigen, Pengukur Tekanan Darah dan Obat - obatan	1,00	Ls	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00	
	- Pencuci tangan, Tisu, masker	1,00	Ls	Rp 5.000.000,00	Rp 5.000.000,00	
	- Alat Pengukur Suhu	2,00	unit	Rp 650.000,00	Rp 1.300.000,00	
	<b>Jumlah</b>					<b>Rp 43.669.000,00</b>
<b>III PEK. SIPIL</b>						
<b>A PEK. LANTAI 1</b>						
<b>A1 PEK. TANAH</b>						
1	Penggalian Tanah untuk Konstruksi	164,97	m <sup>3</sup>	Rp 73.458,00	Rp 12.118.032,03	
2	Urugan Tanah Kembali	113,60	m <sup>3</sup>	Rp 53.196,00	Rp 6.042.931,85	
3	Urugan Pasir Bawah Pondasi, Sloof, Pondasi Batu Kali t.10 cm	41,62	m <sup>3</sup>	Rp 234.973,20	Rp 9.779.799,42	
4	Urugan Pasir Bawah Lantai t.10 cm	51,02	m <sup>3</sup>	Rp 234.973,20	Rp 11.987.392,77	
5	Urugan Sirtu Peninggian Elevasi	755,04	m <sup>3</sup>	Rp 201.234,00	Rp 151.939.075,41	
	<b>Sub Total</b>					<b>Rp 191.867.231,48</b>
<b>A2 PEK. PONDASI TIANG PANCANG</b>						
1	Tiang Pancang 30 x 30 cm	1.040,00	m'	Rp 324.500,00	Rp 337.480.000,00	
2	Pemancangan Tiang Pancang 30 x 30 cm termasuk Penyambungan	1.040,00	m'	Rp 111.947,35	Rp 116.425.246,08	
3	Pecah Kepala Tiang Pancang	2,93	m <sup>3</sup>	Rp 340.640,27	Rp 996.372,79	
	<b>Sub Total</b>					<b>Rp 454.901.618,87</b>

Lembar Ini Sengaja Dikosongkan



Lembar Ini Sengaja Dikosongkan

Lampiran 4  
Dokumentasi Proyek



Lembar Ini Sengaja Dikosongkan